
Uchwała nr XXXIII/212/2013 
Rady Powiatu Sztumskiego 
z dnia 29 stycznia 2013 roku 

 
 
w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Powiatu Sztumskiego na 2013 rok 

 

 

 

          Na podstawie art.12 ust.11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. Nr 142 poz.1592 z 2001r.z późn. zm.) 

oraz § 15 ust 1 Statutu Powiatu Sztumskiego, stanowiącego załącznik  

do Uchwały nr XII/54/2003 Rady Powiatu Sztumskiego z dnia  

23 sierpnia 2003r. (z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1 
 

 

         Uchwala się plan pracy Rady Powiatu na 2013 rok, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

 

§ 3 
 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

na tablicach informacyjnych Starostwa Powiatowego w Sztumie. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Rada Powiatu działa zgodnie z uchwalonym planem pracy na sesjach 

zwyczajnych. Poza planem Rada obraduje na sesjach nadzwyczajnych  

i uroczystych. W razie potrzeby, Rada Powiatu może dokonywać zmian  

i uzupełnień w planie pracy. 

W związku z powyższym podjecie niniejszej Uchwały jest w pełni 

uzasadnione.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 PLAN PRACY RADY POWIATU SZTUMSKIEGO NA 2013 ROK 
Lp. TEMATYKA TERMIN SESJI ODPOWIEDZIALNI ZA 

PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁÓW 

I 1. Sprawozdania z działalności Komisji 

Stałych Rady Powiatu 

2. Sprawozdanie z działalności Rady 

Powiatu na 2012r. 

3.Podjęcie uchwał 

STYCZEŃ 1. Przewodniczący 

Komisji Stałych. 

2. Przewodniczący 

Rady Powiatu. 

II 1. Sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego za 2012 rok- analiza. 

2. Informacja o stanie powiatowych 

obiektów i urządzeń użyteczności 

publicznej oraz obiektów 

administracyjnych. 

3. Sprawozdanie z wydanych decyzji 

pozwoleń na budowę. 

LUTY 1. Powiatowy 

Inspektor Nadzoru 

Budowlanego. 

2. Powiatowy 

Inspektor Nadzoru 

Budowlanego. 

3. Naczelnik AB 

III 1.Sprawozdanie z działalności PCPR za 

2012 rok- ocena. 

2. Informacja z realizacji PFRON- ocena. 

3. Informacja na temat sytuacji z działalności 

likwidatora SP ZOZ w Sztumie. 

4. Informacja z działalności Domów Dla 

Dzieci za 2912 rok 

5. Przedstawienie analizy i kierunków 

działania polityki rodzicielstwa zastępczego 

w powiecie sztumskim. 

MARZEC 1. Kierownik PCPR 

2. Kierownik PCPR 

3. SP ZOZ w 

likwidacji. 

 

4. Dyrektor 

Stowarzyszenia 

Bona Fide. 

 

5. Kierownik PCPR 

IV 1. Ocena realizacji programu zimowego 

utrzymania dróg powiatowych. 

2. Sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Inspektoratu 

Weterynaryjnego w Sztumie z/s w 

Malborku za 2012 r. 

3. Sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Rzecznika Konsumentów. 

4. . Informacja w sprawie wykorzystania 

dotacji przez organizacje pozarządowe 

Powiatu sztumskiego w 2012 roku. 

5. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 

2012r.- Ocena. 

 

 

KWIECIEŃ 1. Kierownik KT 

2. Inspektor 

Weterynarii 

3. Rzecznik 

Konsumentów  

 

4. Inspektor ds. 

środków 

pozabudżetowych 

 

5. Skarbnik Lucyna 

Bednarska 

 

 

 



V 1.Informacja dot. wykorzystania dopłat 

bezpośrednich dla rolników. 

2. Analiza finansowo- księgowa obsługi 

finansowej w szkołach. 

3. Informacja z działalności i realizacji 

budżetu Zakładu Aktywności Zawodowej w 

Sztumie za 2012 r. 

4. Ocena realizacji umowy dzierżawy 

Powiatu Sztumskiego ze Szpitalami 

Polskimi. 

 

MAJ 1. Kierownik 

Powiatowego Biura 

ARiMR 

2. Skarbnik 

3. Kierownik ZAZ 

 

4. Sekretarz, Skarbnik, 

Szpitale Polskie 

 

 

VI 1.Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku 

publicznego w powiecie sztumskim w 2012 

r.- ocena. 

2. Ocena stanu bezpieczeństwa i ochrony 

przeciwpożarowej, przeciwpowodziowej, 

zapobiegania innym nadzwyczajnym 

zagrożeniom życia i zdrowia ludzi oraz 

środowiska w 2012 r.- ocena. 

3. Informacja na temat inwestycji i 

remontów dróg w Powiecie Sztumskim w 

2012 r. 

4. Przyjęcie informacji o przygotowaniu do 

działań wspierających „Bezpieczne 

wakacje” 

5. Sprawozdanie z działalności 

Powiatowego Inspektoratu 

Epidemiologicznego w Sztumie z/s w 

Malborku za 2011 r. 

 

CZERWIEC 1. Komendant 

Powiatowy Policji w 

Sztumie 

2. Komendant PPSP w 

Sztumie 

 

 
3. Naczelnik Wydziału 

KT 

 
4. Komendant Policji-

Kierownik PPP 

 

 

5. Dyrektor 

Powiatowej Stacji 

Sanitarno- 

Epidemiologicznej 

VII- 
 
VIII 

Przerwa urlopowa 

 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu 

za I półrocze 2013 roku- opinia RIO 

LIPIEC- SIERPIEŃ  
 

1.Skarrbnik Lucyna 

Bednarska 

IX 1.Stan przygotowań do roku szkolnego 

2012/2013- nabór do szkół 

ponadgimnazjalnych. 

2. Informacja z działalności Poradni 

psychologiczno- Pedagogicznej w Sztumie 

w okresie 2012/2013- ocena. 

WRZESIEŃ 1. Naczelnik Wydziału 

EK 

 

 

2. Dyrektor PPP 

 

X 1.Sprawozdanie z działalności PUP w 

Sztumie za 2012/2013 – ocena 

2. Sprawozdanie z działalności Społecznej 

Rady Zatrudnienia. 

3. Przyjęcie informacji o systemie realizacji 

zadań oświatowych. 

4. Omówienie raportu wizji rozwoju 

gospodarczego powiatu sztumskiego w roku 

2012/2013 

PAŹDZIERNIK 1. Dyrektor PUP 

 

2. Przewodniczący 

Społecznej Rady 

Zatrudnienia 

3. Naczelnik EK 

4. Wykonawcy 

projektu 

XI 1. Stan przygotowań dróg powiatowych do LISTOPAD 1. Naczelnik Wydziału 



sezonu zimowego 2012/2013- ocena 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań 
powiatowych z zakresu gospodarki wodnej, 

ochrony środowiska i przyrody, rolnictwa, 

leśnictwa i rybactwa śródlądowego za 2012 

i 2013. 

3 2.Informacja na temat przebiegu 

programu „Bezpieczny Powiat Sztumski” 

na lata 2009- 2014. 

 

KT 

 
2. Naczelnik Wydziału 

OŚ 
 

3. Inspektor ds. 

Kryzysowych 

 

XII 1. Zatwierdzenie planów pracy Komisji 

Stałych Rady Powiatu na rok 2014 

2. Uchwalenie budżetu Powiatu na 2014 rok 

GRUDZIEŃ 1. Przewodniczący 

Komisji Stałych. 

2. Rada Powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


